EDITAL Nº 011/2017.

Publica relação de candidatos inscritos

para contratação emergencial de

Odontólogo, referente Edital nº 005/2017.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

relação de candidatos inscritos para contratação emergencial de ODONTÓLOGO

conforme segue:

Nomes dos Candidatos

André Ricardo Lisbôa Herdy

Andréa Maria Sperb

Alessandra Basei

Otavio Roberto Souza Jacobb

Roberta Luisa Brusius Costa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, em 18 de abril de 2017.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração